
 

 

ESTRATTO VERBALE RIUNIONE CONSIGLIO DIRETTIVO 

dell'AUTOMOBILE CLUB CUNEO 

n° 108 del 20 dicembre 2023 

Addì 20 dicembre 2023 alle ore 17,00, si è riunito, nei locali della sede sociale di Cuneo, Piazza Europa 5, ed 

in collegamento da remoto per coloro che ne hanno fatto richiesta (a mezzo dell’applicativo Google Meet), il 

Consiglio Direttivo dell'Automobile Club Cuneo, a seguito di avviso di convocazione inviato in data 13 

dicembre 2023 con prot. n° A5B45FF/0000370/23, per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno: 

(OMISSIS) 

3. PROVVEDIMENTI AMMINISTRATIVI 

Sono in presenza il Presidente Dr. Francesco REVELLI, il Direttore Dr. Giuseppe DE MASI, i consiglieri avv. 

Pier Giorgio OLIVERO, sig. Roberto ROLFO, sig. Giuliano SACCHETTO ed i revisori dei conti Dr. Massimo 

CUGNASCO, rag. Paolo MUSSO e rag. Patrizia GARINO. E’ collegato da remoto in video-conferenza il 

Consigliere sig. Franco ROBALDO.  

Presiede la riunione il dr. Francesco REVELLI, Presidente dell'Automobile Club Cuneo, le funzioni di 

segretario vengono esercitate dal dott. Giuseppe DE MASI, Direttore dell'Automobile Club Cuneo. 

Il Presidente, constatata la presenza del numero legale e dopo aver accertato l’individuazione del Consigliere 

Franco ROBALDO nel punto del collegamento, nonché la possibilità per il suddetto di intervenire, di esprimere 

oralmente il proprio avviso, di visionare, ricevere o trasmettere eventuale documentazione, nonché la 

contestualità dell’esame e della deliberazione, dichiara aperta e validamente costituita la seduta. 

(OMISSIS) 

3.2 - Concessione contributo per l’attività sportiva automobilistica alla ASD La Granda Ufficiali di Gara 

dell’AC Cuneo. 

Il Presidente riferisce ai presenti come la ASD La Granda, Associazione Ufficiali di Gara AC Cuneo, abbia 

notevolmente incrementato il suo impegno e i suoi interventi, essendo i suoi membri sempre più chiamati a 

svolgere le loro funzioni anche al di fuori del territorio provinciale e regionale. Segno questo dell’efficiente 

gestione dell’Associazione così come di preparazione professionale dei membri, ma anche di un maggiore 



 

impegno in termini economici. 

Propone quindi di riconoscere alla suddetta associazione un contributo a copertura delle spese che la stessa 

sostiene per le proprie attività. A questo punto passa la parola ai consiglieri. 

Il Consiglio Direttivo, dopo un breve dibattito, all’unanimità, 

VISTO, Il Regolamento di attuazione del sistema di prevenzione della corruzione dell’Automobile Club 

Cuneo, 

DELIBERA 

di concedere per l’anno 2023 un contributo pari a €. 1.000,00 €uro dalla ASD La Granda Associazione Ufficiali 

di Gara AC Cuneo. 

(OMISSIS) 

Null'altro essendoci all'ordine del giorno da discutere e deliberare e più nessuno avendo chiesto la parola la 

riunione termina alle ore 18,00. 

 Letto approvato e sottoscritto. 

 

              F.TO     IL SEGRETARIO         F.TO IL PRESIDENTE 

 (dr.Giuseppe DE MASI)                                (dr. Francesco Revelli) 

 


